[image: герб Таштагольского района]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» марта 2022 г.                                                                   №  7-п

Об отмене постановления Администрации Спасского городского поселения от 29.04.2019 года № 23  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории  Спасского городского поселения»

       Рассмотрев протест прокурора от 04.03.2022 № 7-7-2022 на постановление Администрации Спасского городского поселения от 29.04.2019 года № 23  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории Спасского городского поселения»
 в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского городского поселения, Администрация Спасского городского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора на постановление Администрации Спасского городского поселения от 29.04.2019 года № 23  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории Спасского городского поселения»
  и отменить данное постановление.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании Администрации, разместить на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения данное постановление http://spassk.ucoz.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского городского поселения                                      Ю.Н.Фомина
image1.png